АДМИНИСТРАЦИЯ
Алявского  сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.12 .2018 года                                                                                                                                  №  84

Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы администрации Алявского сельского  поселения,  при замещении  которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, о расходах,  об имуществе и обязательстве  имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей, а также при замещении  которых граждане, обязаны предоставлять нанимателю(работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

     В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557 "Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", а также в соответствии с Федеральным законом № 64-ФЗ от 03.04.2017 года «О внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» и статьи 15  Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе», руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень (приложение 1) должностей муниципальной службы в администрации Алявского сельского  поселения,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении  которых граждане, обязаны предоставлять нанимателю(работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Считать утраченным силу постановление администрации Алявского сельского поселения № 40 от 28.12.2011 г. «Об утверждении перечня выборных должностей и
           муниципальных служащих Администрации Алявского  сельского поселения на   2012 год».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  подлежит размещению на информационном стенде и официальном сайте Администрации Алявского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[image: ]

Приложение № 1
к постановлению администрации
Алявского сельского посселения
от 07.12.2018 г. № 84

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Алявского сельского  поселения,  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также при замещении  которых граждане, обязаны предоставлять нанимателю(работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Ведущий специалист администрации Алявского сельского поселения.

image1.png
T'maBa AJABCKOTO CEIBCKOTO E.A. Boituenko